
 
Uchwała Nr  IX/97/2003 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 5 września 2003 r. 

 
 

w sprawie przejęcia przez Powiat Drawski zadania Gminy  
Drawsko Pomorskie w zakresie prowadzenia Gimnazjum  
przy Ochotniczym Hufcu Pracy w Mielenku Drawskim  

 
 

Na podstawie art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty (Dz.U. z 
1996r. Nr 67, poz. 329 z późn.zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Rada Powiatu Drawskiego wyraża zgodę na przejęcie przez Powiat Drawski 
zadania gminy Drawsko Pomorskie w zakresie prowadzenia Gimnazjum  
przy Ochotniczym Hufcu Pracy w Mielenku Drawskim oraz zawarcie porozumienia w 
tej sprawie.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                     Przewodniczący Rady  
 
              mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr IX/98/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 5 września 2003 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie kontroli 

 
  
 
 Na podstawie art. 16 ust 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                            
o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1592: z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806) oraz § 45 
ust 5 Statutu Powiatu Drawskiego Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady 
Powiatu Drawskiego w Domu Pomocy Społecznej w Darskowie w 2003 r.  
w terminie do końca października 2003 roku. 

2. Przedmiotem kontroli, o której mowa w ust. 1 będzie: 
1) Gospodarka finansowa od 2001 roku; 
2) Gospodarka obiektowa; 
3) Polityka kadrowa. 

 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwala Nr IX\99\2003  

Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 5 września 2003 roku 

w sprawie: zmian planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2003 r. 

 
   Na podstawie art 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  

powiatowym  (Dz.U.  z  2001  roku  nr   142  póz. 159 z późniejszymi zmianami), art. 
109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku 
Nr 15 póz. 148, z późniejszymi zmianami) oraz art. 407 art. 420 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku - Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. Nr 62 poz.627, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
w 2003r. stanowiącym załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr 
IV\36\2003 z dnia 21 lutego 2003 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego 
na rok 2003 wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą: 

Wydatki: 
Lp 
 

§ 
 

Określenie 
 

Wydatki w zł 
 

 
 

 
 

 
 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
 

l 2 3 4 5 
l 
 

4810 
 

Rezerwa 
 

 
 

12.500 
 2 

 
2450 
 

Dotacje z fund. celowych na realizację zadań 
 

5.500 
 

 
   bieżących przez jedn. nie żal. do sektora finansów   

  publicznych. 
 

  
3 2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną j ednostk. 5.000  
  samorządu terytorialnego na dof. zadań bieżących   
  (dofin. wagi UMG Drawsko) 

 
  

4 
 

4300 
 

Zakup usług pozostałych (finans. akcji ekolog.) 
 

2.000 
 

 
 

 
 

 
 

Razem: 
 

12.500 
 

 
 

 
§ 2 



Wprowadzone przesunięcia środków nie wpłyną na zmiany sumy końcowej planu 
wydatków funduszu lecz spowodują jedynie zmniejszenie sumy planowanych 
pozostałości (rezerwy środków na koniec 2003 roku). 

 

                               § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            Przewodniczący Rady 

                                                                               mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr IX\100\2003 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 5 września 2003 roku 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2003 rok 

 
Na podstawie art 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) oraz art 
109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 
poz. 148, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2003 

wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
Dochody: 

Lp 
 

Dział 
 

Rozdz. 
 

§ 
 

Treść 
 

Dochody w zł 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

+zwięk. -zmniej. 
 

l 2 3 4 5 6 7 
1   020  

 
 
 

LEŚNICTWO 63.628  
  

 
 
 

02001 
 

 
 

Gospodarka leśna 
 

63.628 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

246 
 

Środki otrzymane od pozost. 
jedn. 

63.628 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

zal. do sekt. Fin. Publicznych 
 

 
 

 
 2   600  

 
 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 146.437,15  
  

 
 
 

60014 
 

 
 

Drogi publiczne powiatowe 
 

146.437,15 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

629 
 

Dotacje otrzymane z Fund. Cel. 
na 

146.437,15 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

dof. koszt, realiz. inwestycji.  
 

 
 3   758  

 
 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 21.634  
  

 
 
 

75801 
 

 
 

Część oświat, subwencji 
ogólnej 

21.634 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

292 
 

Subwencja ogólna z Budżetu 
 

21.634 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Państwa 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

RAZEM: 
 

231.699,15 
 

 
 

 



Wydatki: 
Wydatki; w zł 

 
Lp 
 

Dział 
 

Rozdz. 
 

§ 
 

Treść 
 -zwięk. 

 
- zmniej.. 

 
1 2 3 4 5 6 7 

LEŚNICTWO                          63.623   
 

020 
 

 
02001 
 

 
 Gospodarka, leśna 

 
63.62S 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3030 
 

Różne wydatki na rzecz os. 
 

63.623 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

fizycznych  
 

 
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 296.437,15 150.000 2 

 
600 
 

 
60014 
 

 
 Drogi publiczne powiatowe 

 
296.437.15 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(Starostwo Powiatowe) 
 

 
 

 
 

Wydatki inwest. jedn. budżet. 
 

296.437.15 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
60014 

6050 
 

Drogi publiczne powiatowe. 
 

 
 

150.000 
  

 
 
 

 
 

 
 

(Zarząd Dróg Powiatowych) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6050 
 

Wydatki inwest. jedn. budżet. 
 

 
 

150.000 
 

3 757  
 

 
 

OBSŁUGA DŁUGU  
 

57.000 
PUBLICZNEGO    

 
 
 

 
75702 
 

 
 
 
4580 
 

Obsługa. kred. i 
pożyczek j.s. t 
Pozostaje odsetki 
 

 
 

57.000  
 
57.000 
 

OŚWIATA 207.322,64  
 

4 
 

801 
 

 
80195 
 

 
 Pozostała działalność 

 
207.322,64 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4300 
 

Zakup usług pozostałych 
 

207.322.64 
 

 
 

 



5 
 

851 
 

 
 

 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 

 
 

98.688.64 
 

 
 

 
 

85121 
 

 
 

Lecznictwo ambulatoryjne 
 

 
 

98.688,64 
 

 
 

 
 

 
 

4110 
 

Składki na ubezp. społeczne 
 

 
 

98.688,64 
 

6 854  
 

 
 

EDUKACYJNA OPIEKA  
 

30.000 
 
 

 
 

 
 

 
 

WYCHOWAWCZA 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

85495 
 

 
 

Pozostała działalność 
 

 
 

30.000 
 

 
 

 
 

 
 

4300 
 

Zakup usług pozostałych 
 

 
 

30.000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

RAZEM: 
 

567.387,79 
 

335.688,64 
 

§ 2 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § l budżet Powiatu Drawskiego na rok 
2003 zamyka się kwotami: 

- po strome dochodów- 
- po stronie wydatków- 

-planowany deficyt         
budżetowy

28.448.602,15 
28.944.570,15  

 
495.968,00 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

Przewodniczący Rady 
 

mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwala Nr IX/101/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 5 września 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2003 rok 

Na podstawie art. 109 i art. 110 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 
z późn. zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
W uchwale Nr IV/36/2003 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 lutego 

2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2003 
zmienia się treść załącznika Nr 8 - „wykaz wieloletnich programów 
inwestycyjnych realizowanych w 2003 roku", który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

                                                   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Starostwa. 

Przewodniczący Rady 

                                                                     mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 

 
 
 
 

 
 



 Uchwała Nr  IX/102/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 5 września 2003 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania stypendiów socjalnych 
dla wychowanków internatów 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy o samorządzie powiatowym z dnia  
5 czerwca 1998 roku (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się regulamin przyznawania stypendiów socjalnych dla 
wychowanków internatów stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                   Przewodniczący Rady  
 
             mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr IX/103/2003 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 5 września 2003 r. 

 
w sprawie założenia Gimnazjum z siedzibą w Mielenku Drawskim 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, i ust. 5b, art. 58 ust. 1, 2 i 6, art. 62 ust.1 

ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329  
z późn.zm.) oraz porozumienia z dnia 5 września 2003r. w sprawie przejęcia 
przez Powiat Drawski zadania Gminy Drawsko Pomorskie w zakresie 
prowadzenia Gimnazjum przy Ochotniczym Hufcu Pracy w Mielenku 
Drawskim, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zakłada się z dniem 5 września 2003r. Gimnazjum, na podbudowie 
szkoły podstawowej, o strukturze klas I-III, z siedzibą w Mielenku Drawskim. 
 

§ 2 
 

Obwód Gimnazjum obejmuje wychowanków Ochotniczego Hufca Pracy  
w Mielenku Drawskim. 

§ 3 
 

1. Gimnazjum wchodzi w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Drawsku 
Pomorskim. 

2. Organizację Gimnazjum określa statut Zespołu Szkół Zawodowych  
w Drawsku Pomorskim.  

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
                    Przewodniczący Rady   
 
              mgr inż. Andrzej Wi śniewski 



 


